Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2016 г. Усть-Джегута № 776

О внесении изменений в постановление
администрации Усть-Джегутинского муниципального
района от 02.02.2015 №105 «Об образовании комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав»

В связи с изменением состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при администрации Усть-Джегутинского муниципального
района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление, администрации Усть-Джегутинского
муниципального района от 02.02.2015 №105 «Об образовании комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав» следующие изменения:

-  Исключить из состава комиссии Усикову Валентину Ивановну -
директора МОУ «Дом творчества детей и молодежи Усть-Джегутинского
муниципального района»;

-  Включить в состав комиссии Хачирова Альберта Хусеевича - члена
Совета ветеранов Усть-Джегутинского района;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации, курирующего данные вопросы.

И.о. Главы администрации
Усть-Джегутинского
муниципального района С.А. Мамаев

010916000776^